42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário datado de 27/05/2016, cujos Fiduciantes são MARIA CHRISTINA DIAS PRADO, inscrita no  
CPF/MF sob nº 786.404.158-20, e seu marido JAIME FERREIRA PRADO, inscrito no CPF/MF sob nº 802.571.788-72, em PRIMEIRO LEILÃO 
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.040.419,86 (Um Milhão Quarenta Mil Quatrocentos e Dezenove Reais e 
Oitenta e Seis Centavos - atualizados conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Prédio comercial e seu respectivo terreno 
medindo 8,60m de frente e fundo, por 32,00m de cada lado, da frente ao fundo, constante de parte da data 05, da quadra 09, situado na Avenida

[...]

Registro de Imóveis de Fernandópolis/SP”. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se 
encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo 
igual ou superior a R$ 413.000,00 (Quatrocentos e Treze Mil Reais). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados 
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária 
para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.